possède directement ou indirectement plus de la moitié du capital social ;
— décide que :

– le montant nominal maximum des augmentations de capital susceptibles d'être réalisées immédiatement et/ou à terme en vertu de la délégation donnée
au Conseil d'administration par la présente résolution est fixé à un million trois cent mille (1 300 000) euros, montant auquel s'ajoutera, le cas échéant, le
montant nominal correspondant au nombre supplémentaire des actions à émettre pour préserver, conformément à la loi, les droits des porteurs de valeurs
mobilières donnant droit à des actions ;
– en cas d'usage par le Conseil d'administration de la présente délégation, décide que :